寻甸县河口镇鲁冲村委会社会治理综合服务中心项目开工公示

    现将河口镇鲁冲村委会2023年拟实施的社会治理综合服务中心项目予以公示，公示
期为7天（2023年11月1日至2023年11月7日）。如对项目有异议，请在公示期内向公示
或监督单位提出意见。公示期满，如无异议，公示内容即按程序组织实施。

项目名称 寻甸县河口镇鲁冲村委会社会治理综合服务中心建设项目

资金来源 中央 省 市 县 其他资金

资金规模
（万元）

0 600000.00元 0 0 510847.17元

审批程序 寻财社【2023】116号

实施地点 寻甸县河口镇鲁冲村委会

建设内容
河口镇鲁冲村委会社会治理综合服务中心一栋，共三层，建筑面积为458.19
平方米。

实施期限 2023年11月10日至2024年1月9日

预期目标 新建鲁冲村委会社会治理综合服务中心楼层，方便群众办事，提高社会治理效能。

实施结果 完善社会治理服务水平，提高群众满意度。

政府采购及招
投标情况

投标单位;云南邦超建筑工程有限公司、云南壹邦建筑工程有限公司、云南卓
轩建筑工程有限公司；中标单位：云南邦超建筑工程有限公司；单位资质：
云南邦超建筑工程有限公司；中标价格：1110847.17元。

实施单位 河口镇人民政府 责任人 李国凯 监理单位

公示单位 河口镇人民政府 公示期限 2023年11月1日至2023年11月7日

监督单位 河口镇纪律监察委员监督电话 62669002 地址或电子邮箱 河口镇人民政府